[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА из Протокола от 27.12.2021
о признании претендентов участниками аукциона 28.12.2021 по лоту № 1

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 1: Каримову Радику Джамиловичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении и не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении); Гриневу Петру Викторовичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Государственное бюджетное учреждение «Управление аквакультуры и пчеловодства Республики Татарстан»

п/п

М.М.Миннебаев

	м.п.

ВЫПИСКА из Протокола от 27.12.2021
о признании претендентов участниками аукциона 28.12.2021 по лоту № 2

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 2: ООО "ДАЛИ" (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

МУП «Коммунальное хозяйство»

п/п

А.И.Нигматуллин

	м.п.

ВЫПИСКА из Протокола от 27.12.2021
о признании претендентов участниками аукциона 28.12.2021 по лотам №№ 3, 5

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 3: Гриневу Петру Викторовичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении);
- по лоту № 5: Каримову Радику Джамиловичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение здравоохранения  «Муслюмовская  центральная районная больница»

п/п

Д.Н.Якупов

	м.п.

ВЫПИСКА из Протокола от 27.12.2021
о признании претендентов участниками аукциона 28.12.2021 по лоту № 6

Продавец решил:
2. Отказать в допуске к участию в Аукционе
- по лоту № 6: Гриневу Петру Викторовичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканская клиническая психиатрическая больница им акад. В.М.Бехтерева»

п/п

И.И.Ахметзянов

	м.п.